
BISTRIŠKI ODMEVI JANUAR 2011

št. 8 II 30.12.2010 II stran 2

5. KONČNA DOLOČBA

7. člen
(uveljavitev sklepa)

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Občinskem 
glasilu Bistriški odmevi uporablja pa se od 1. januarja 2011 
dalje.

Številka:410-196/2010
Ilirska Bistrica: 1.12.2010

ŽUPAN 
OBČINE ILIRSKA BISTRICA

EMIL ROJC, l. r.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Ura-
dne objave PN št. 18/95, 18/97, 30/98, 4/08, Uradni list RS 
št. 31/99 in Uradne objave časopisa Snežnik, št. 4, 30.6.2006) 
je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na svoji 2. seji dne 
16.12.2010 sprejel naslednji

SKLEP

I.
Za mandatno obdobje 2010 – 2014 se potrdi mandat na-

domestnemu članu Občinskega sveta Občine Ilirska Bistrica 
Borutu Rojcu, roj. 9.1.1983, Ulica Toneta Tomšiča 12, 6250 
Ilirska Bistrica. 

II.
Ta sklep stopi v veljavo takoj in se ga objavi v Uradnih ob-

javah Občine Ilirska Bistrica v  glasilu Bistriški odmevi.

Številka: 011-55/2010
Ilirska Bistrica, 16.12.2010

Župan Občine Ilirska Bistrica
Emil Rojc

Na podlagi 11. člena Odloka o nadomestilu za uporabo 
stavbnih zemljišč Občine Ilirska Bistrica (Ur. objave PN, št. 
14/93 in Ur. list RS, št. 21/01, Ur. objave Snežnik, št. 5/2004) 
in na podlagi 16. člena Statuta Občine Ilirska Bistrica (Uradne 
objave PN št. 18/95, 18/97, 30/98, 4/08, Uradni list RS št. 
31/99 in Uradne objave časopisa Snežnik, št. 4, 30.6.2006) 
je Občinski svet Občine Ilirska Bistrica na 1. korespondenčni 
seji dne 13.12.2010 sprejel naslednji

SKLEP

I.
Vrednost točke za plačilo nadomestila za uporabo stavb-

nega zemljišča v Občini Ilirska Bistrica se za leto 2011 poveča 
za vrednost porasta cen življenjskih potrebščin september 
2010 v primerjavi s septembrom 2009.

II. 
Vrednost točke za plačilo nadomestila za uporabo stavb-

nega zemljišča v Občini Il. Bistrica znaša v letu 2011:

za fizične osebe EUR  0,00158• 
za pravne osebe EUR  0,00138• 

III.
Ta sklep se objavi v Uradnih objavah Občine Ilirska Bistrica 

v  glasilu Bistriški odmevi in se uporablja od 1. 1. 2011.

Številka: 422-21/2010
Datum: 13.12.2010

Župan Občine Ilirska Bistrica
Emil Rojc


